Протокол публичных слушаний

по проекту изменений в правила землепользования и застройки

Комсомольского сельского поселения

 Котельничского  района Кировской области

  27 октября 2017  г. п. Комсомольский

с  15-30 до 16-30 час

Место размещение экспозиции: п. Комсомольский, здание администрации

Комсомольского сельского поселения.

Предмет публичных слушаний:

Проект изменений в Правила землепользования  и  застройки территории Комсомольского

сельского  поселения Котельничского  района Кировской области, утвержденные

решением Комсомольской сельской  Думы от 25.05.2010 № 105 «Об утверждении Правил

землепользования и застройки территории Комсомольского сельского поселения

Котельничского района  Кировской области».  Прилагается.

Разработчик проекта изменений:

Администрация  Комсомольского сельского  поселения

Орган, принявший решение о назначении публичных слушаний:

Постановление главы Комсомольского сельского  поселения от 16.10.2017 № 08 «О

назначении  публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила

землепользования и застройки территории Комсомольского сельского поселения

Котельничского района Кировской области».

Информационное сообщение о проекте опубликовано:

26.10.2017 года  Постановление главы Комсомольского сельского  поселения от

16.10.2017 № 08 «О назначении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в

Правила землепользования и застройки территории Комсомольского сельского поселения

Котельничского района Кировской области» размещено на официальном сайте

Котельничского района в сети Интернет во вкладке «Сельские поселения»,   на

информационных стендах.

Состав демонстративных материалов: «Проект изменений в правила

землепользования и застройки»:

1. Изменения в текстовую часть Правил землепользования и застройки;

Присутствуют:

Организация Ф.И.О. представителей

Администрация Комсомольского сельского

поселения

ФИО главы и специалистов:

Боброва Антонина Алексеевна

Левин Артём Сергеевич

Втюрина Елена Витальевна

Тужарова Елена Николаевна

Администрация Котельничского

муниципального  района, представитель

Шустова Татьяна Валентиновна

Представители Комсомольской  сельской

Думы

Зайцева Валентина Алексеевна

Баринов Виктор Владимирович

Белокопытова Галина Аркадьевна

Левина Валентина Геннадьевна

Жители п. Комсомольский 11 человек

СЛУШАЛИ:    Боброву Антонину Алексеевну, главу администрации

Комсомольского сельского поселения

В ходе обсуждения замечаний и предложений от участников публичных слушаний

не поступило.

Протокол вёл:

Заместитель главы

администрации Комсомольского

сельского поселения А.С.Левин

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

ПО ПРОЕКТУ ИЗМЕНЕНИЙ В  ПРАВИЛА

        п. Комсомольский

          Дата составления документа  27.10.2017 года

Полное наименование предмета публичных слушаний:

         Проект изменений в Правила землепользования  и  застройки территории

Комсомольского сельского  поселения Котельничского  района Кировской области,

утвержденные решением Комсомольовской сельской  Думы от 25.05.2010 № 105 «Об

утверждении Правил землепользования и застройки территории Комсомольского

сельского поселения Котельничского муниципального района Кировской области».

Прилагается.

Проектом предусматривается внесение изменений в текстовую  часть Правил

землепользования и застройки муниципального образования Комсомольское сельское

поселение Котельничского района Кировской области.

Орган, принявший решение о назначении публичных слушаний:

Постановление главы Комсомольского сельского  поселения от 16.10.2017 № 08

«О назначении  публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила

землепользования и застройки территории Комсомольского сельского поселения

Котельничского района Кировской области».

Информационное сообщение о проекте опубликовано:

26.10.2017 года Постановление главы Комсомольского сельского  поселения от

16.10.2017 № 08 «О назначении  публичных слушаний по проекту о внесении изменений в

Правила землепользования и застройки территории Комсомольского сельского поселения

Котельничского района Кировской области» размещено на официальном сайте

Котельничского района в сети Интернет во вкладке «Сельские поселения»,  на

информационных стендах.

В период проведения публичных слушаний организованы:

- экспозиция демонстрационных материалов в здании администрации по адресу

  п. Комсомольский, ул.Октябрьская ,д.1

Перечень поступивших письменных и устных предложений по представленному

Проекту от участников слушаний в ходе публичных слушаний 27.10.2017 года:

                                                                                                                                     Таблица №1

N

п/п

Замечания и предложения

 Не поступало

Рекомендуемый вариант градостроительного решения:

Комиссией по землепользованию и застройке рекомендовано:

представить Проект главе администрации Комсомольского сельского поселения для

принятия решения о направлении указанного Проекта в Комсомольскую сельскую  Думу.

Представители органа, уполномоченного на проведение публичных слушаний:

Глава администрации

Комсомольского сельского поселения                                                            А.А.Боброва

Заместитель главы администрации

Комсомольского сельского поселения                                                          А.С.Левин

Заключение составил представитель органа, уполномоченного на проведение публичных

слушаний:

Заместитель главы администрации

Комсомольского сельского поселения                                                          А.С.Левин

	27 октября 2017  г. п. Комсомольский